Российская Федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СКОВОРОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

                                               Р Е Ш Е Н И Е

Принято районным Советом народных депутатов 27.04.2018  года

Об утверждении Положения о почетной
грамоте и благодарственном письме Сковородинского районного Совета      народных депутатов

Рассмотрев проект Положения о почетной грамоте и благодарственном письме, Сковородинский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о почетной грамоте и благодарственном письме Сковородинского районного Совета народных депутатов;
2. Решение Сковородинского районного Совета народных депутатов от 23.11.2001 года № 137, признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                    И.Н. Кулаковский

Глава района                                                                                   А.В. Прохоров

27.04.2018 год
[bookmark: _GoBack]№ 84